RECEB
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do  pow)."

Gestào 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 070/2024

frriCâmara Muni I de Goianesia

APROVADO
EM   CÇ'

Câmara Mun i I re Goianésia

Excelentissimo Senhor

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianèsia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro. vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e ao Superintendente Municipal de Tr6nsito,

Jonathas Lopes Silva, solicitando a finalização da colocação das placas de sinalização

de trinsito no Residencial Parque das Palmeiras  III,  urna vez que começaram a colocar

a placas de sinalização, porém não houve a conclusão.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 01 de março de 2024.

Salete Pereira A r r lo de Castro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.ramaragoianesia.2o.gov.br

	Page 1